

L.A. Ejendomsselskab A/S
Møllerupvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 96 62 25

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Lene Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.A. Ejendomsselskab A/S Møllerupvej 4 8600 Silkeborg
	Telefon: 75 76 36 00
	CVR-nr.: 27 96 62 25
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Andersen Henrik Lyhne Anker Nielsen
Direktion	Lene Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og fast ejendom via datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.365 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-157.687	37.685
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.884</u>
Driftsresultat	-157.687	31.801
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.989.366	-21.428
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	625.258	616.086
Andre finansielle indtægter	1.323.617	583.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.736</u>	<u>-154.055</u>
Resultat før skat	3.753.818	1.055.822
3 Skat af årets resultat	<u>-388.454</u>	<u>-236.915</u>
Årets resultat	3.365.364	818.907
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	685.000	520.000
Overføres til overført resultat	<u>2.430.364</u>	<u>298.907</u>
Disponeret i alt	3.365.364	818.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.752.524	1.763.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.752.524</u>	<u>1.763.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.752.524</u>	<u>1.763.158</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.750.523	15.703.132
Andre tilgodehavender	6.772	117.491
Periodeafgrænsningsposter	0	36.800
Tilgodehavender i alt	<u>15.757.295</u>	<u>15.905.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.055.849</u>	<u>6.783.457</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.055.849</u>	<u>6.783.457</u>
Likvide beholdninger	<u>100.328</u>	<u>281.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.913.472</u>	<u>22.970.723</u>
Aktiver i alt	<u>27.665.996</u>	<u>24.733.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
6 Overført resultat	21.513.041	19.082.677
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	520.000
Egenkapital i alt	<u>27.198.041</u>	<u>24.602.677</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	327.930	100.701
Anden gæld	140.025	30.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.955	131.204
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.955</u>	<u>131.204</u>
Passiver i alt	<u>27.665.996</u>	<u>24.733.881</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.884
	0	5.884
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning	625.258	616.086
	625.258	616.086
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.454	161.194
Årets regulering af udskudt skat	0	75.721
	388.454	236.915
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	8.348.434	8.348.434
Kostpris 31. december	8.348.434	8.348.434
Nedskrivninger 1. januar	-6.585.276	-6.563.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.989.366	-21.428
Opskrivninger 31. december	-4.595.910	-6.585.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.752.524	1.763.158
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glamsbjerg Bolig A/S	Silkeborg	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.082.677	18.783.770
Årets overførte overskud eller underskud	2.430.364	298.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	21.513.041	19.082.677
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	520.000	415.000
Udloddet udbytte	-520.000	-415.000
Udbytte for regnskabsåret	685.000	520.000
	685.000	520.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 314 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.